
 
О внесении изменений в решение Совета Бурнашевского сельского 

поселения от 29.06.2018 года № 46-200 «О внесении изменений в решение 

Совета Бурнашевского сельского поселения от 22.11.2014 №52-259 «О 

налоге на имущество физических лиц на территории Бурнашевского  

сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан»» 

 

Рассмотрев заключение правовой экспертизы от 15.08.2018 № 

16036808201200011 , руководствуясь ст. 5 Налогового кодекса Российской 

Федерации,  

Совет 

Бурнашевского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

                                                     решил: 

1. Внести в решение Совета Бурнашевского сельского поселения от 

29.06.2018 года № 46-200 «О налоге на имущество физических лиц на 

территории Бурнашевского  сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан» следующее изменение: 

1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции: 

«3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не 

ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального 

опубликования. 

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района. 

 

 

 

 

   07.09.2018       50-219 


